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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Tetterejét most hosszú távú 

célok megvalósítására használ-
hatja! A hónap jelszava az elő-
készítés, az aknamunka. Legyen 
kitartó és ne pazarolja el energiát 
arra, hogy másokat próbál meg 
meggyőzni saját igazáról! Bará-
tai bíztatják, hogy legyenek konk-
rét elképzelései és tervei, mielőtt 
nekilát valaminek. Ezt Ön inkább 
akadályoztatásként éli meg, mint 
jószándékú tanácsként. Ez a hó-
nap alkalmas, hogy listát készít-
sen arról, amit szeretne, nem 
pedig arról, amit nem.  Hivatalos 
ügyekben szerencsét ígérnek a 
bolygók. 

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
A zord idő miatt úgy érezheti, 

hogy az élet böjtölésre kénysze-
ríti. Higgye el, vannak jó oldalai 
is ennek az időszaknak. Töltsön 
el partnerével pár kellemes pász-
torórát, teremtsen otthonában 
fényűző légkört. Ha hivatalos út-
ra készül, próbálja meg kedvesét 
is magával vinni. Az érintés me-
legsége most igazán fontos Ön-
nek és nem utolsó sorban kíméli 
a mostanság vékonyabb pénz-
tárcáját. Munkájával kapcsolat-
ban felmerülhet Önben a kérdés, 
hogy valóban jó helyen van e?! 
Játszon el a gondolattal, hogy mi 
tenné igazán szabaddá és bol-
doggá!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Sok most a tennivalója! Az 

otthonában időszerűvé vált a 
rendrakás, hivatásában pedig új 
ötleteket várnak Öntől! Ne élje 
meg teherként a sokrétű felada-
tokat! Egy ikreknek nem okozhat 
problémát a helytállás több élet-
területen! Lavírozzon ügyesen! 
Hajlamos lehet a valódi tettek 
helyett csak gondolatban elintéz-
ni ügyeit, illetve kiosztani mások 
számára a feladatokat! Azonban 

a kötelességek bölcs őre, Sza-
turnusz óva inti ettől! Érezze át, 
hogy nem problémák vannak, 
csak megoldandó feladatok.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
A Skorpió víz eleme harmo-

nizál a Rák jegy vizes jellegével. 
A víz pedig az érzelmek fontos-
ságát hangsúlyozza. Az Ön szá-
mára megelégedést nyújt az is, 
ha másokat sikeresnek lát. Lehet 
hogy épp ez az empátia lesz az, 
amely szinte észrevétlenül üzleti 
sikereket, vagy partnere által elért 
örömteljes pillanatokat hozhat. 
Ne érezze magát érdemtelennek! 
Minden sikeres ember mögött áll 
egy csendestárs, barát, segítő. 
Ön ezt a szerepet tölti be, és ez 
a szerep ugyanolyan fontos, mint 
az aktív cselekvőerő!

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Az anyagiak terén nehézsé-

gekre számíthat. Talán kihagy-
ták a beígért örökségből, vagy 
elapadt egy-egy partnere által 
nyújtott pénzügyi forrás?! Emi-
att át kell, hogy alakítsa eddig ki-
alakult szórakozási szokásainak 
költségvetését. Ha ki is ereszti ez 
ügyben méltóságteljes hangját, 
tudnia kell, hogy szíve és főként 
öntudata a helyén van, így alap-
vetően az életbe vetett bizalmát 
nem ingathatja meg ehhez ha-
sonló esemény. Ezek az „aprósá-
gok” csak toleránsabb uralkodó-
vá teszik Önt az élet színpadán.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Vigyázzon az egészségére! 

Bár Ön jól tudja, hogy a helyes 
táplálkozás és rendszeres moz-
gás mennyire fontos, mégis hajla-
mos túlzásokba esni ez ügyben. 
A bolygók arra kérik, hogy az ész-

szerű megszokások közé, iktas-
son be bölcs megérzésből adó-
dó „megengedő” napokat, ahol 
az öröm, a nevetés és a játék is 
megengedett. Ne eméssze ma-
gát most a kapcsolatokon, amik 
esetleg nem működnek. Még 
nem jött el az ideje, hogy tisztán 
lásson ez ügyben! Foglalkozzon 
önmagával és ne aggódjon azon, 
hogy esetleg megfázik.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Ne ijedjen meg a szürke hét-

köznapoktól! Az otthona lehet 
most az a hely, ahol képes fel-
töltődni, hogy a munkájában is 
kreatív lehessen. A napi rutintól 
való félelem és szorongás nyo-
masztóan hathat a lelkére. Az 
Ön számára ideális, konfliktu-
soktól mentes világkép messze 
áll a valóságtól. Fogadja el, hogy 
az ilyesfajta harmónia víziójára 
azért van szükség, hogy az em-
berben megszülessék a törekvés 
a szépre. Lásson át a szürke idő 
zord homályán és anélkül, hogy 
elcsüggedne segítsen a hétköz-
napokba egy csöppnyi művészit 
csempészni. 

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Erőben áll az Ön alapvető sze-

mélyisége ebben a hónapban. 
Az ég ajándéka, hogy öntudata 
és lelkének mélysége egyszerre 
fejlődik. Egy ismerőse pártfogó-
jává és tanítójává válhat. Önön 
múlik, hogy dicsérve tanít és az 
égbe emel, vagy az a bizonyos 
hatalomvágy emelkedik felül és 
a mélybe taszít. Valamitől, vagy 
valakitől meg akar szabadul-
ni otthonában, itt az ideje, hogy 
megtegye. Ha nem tudja mitől 
is szükséges megválnia, segít, 
ha elhúzza a függönyöket, meg-
gyújtja a lámpákat és világossá-
got teremt.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Kötelezettségei meghaladhat-

ják erejét! Sokszor hallja munka-

helyén azt, hogy „kell”. Az ebből 
adódó, felgyülemlett terhek mi-
att, családi körben sem tud iga-
zán lazítani, feloldódni. Ami talán 
enyhítheti keserű szájízét, hogy 
anyagilag a befektetett munka 
jócskán megtérül. A világ ügye-
itől való elvágyódása, a fantázia 
világába repíti Önt, itt keres fel-
üdülést. Figyeljen oda, hogy az 
álmodozás akkor válik az életé-
ben is hasznossá, ha az elérhető, 
a gyakorlatban is megvalósítha-
tó! Ábrándozzon bátran és prak-
tikusan!

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Ön saját szerencséjének ko-

vácsa –és nem is akármilyen-! 
Képes meglátni a közvetlen kör-
nyezete által nyújtott lehetősé-
geket. Megragadni pedig akkor 
lesz képes, ha túl tud emelked-
ni a megszokott dolgokhoz való 
ragaszkodásokon. Egyedül ez a 
dogmatikus hozzáállás kisebbít-
heti szerencsecsillaga fényét, de 
eltakarni nem fogja. Különösen 
jó megérzései lehetnek, de ne fe-
ledje, hogy egy-egy sugallat még 
nem a teljes igazság! A türelem 
jó tanácsadó lehet a mélyben 
meghúzódó valódi felismerések 
eléréséhez. 

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
A hónap az Ön számára, mély 

benső felismeréseket hozhat! Ne 
várjon külső segítséget! A me-
ditáció, a láthatatlan segítőkkel 
való belső munka, az elvonulás 
mindenképp jót tenne szabad-
idejében. Hivatásában is az égi-
ek támogatása teszi Önt sikeres-
sé és zseniálissá, bár ez most 
nem az anyagi megtérülés idő-
szaka, emiatt félelmek gyötrik. 
A meg nem értett zseni képét ne 
energetizálja. A világnak idő kell, 
hogy ne csak csodálják különle-
ges képességeit, hanem anyagi-
lag is jutalmazzák azokért. 

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Befolyásos segítő érkezik Ön-

höz, aki segít megoldani esetle-
ges anyagi gondjait! Hallgasson 
rá, hogy átformálhassa a nem jól 
működő dolgokat! Partnere nem 
nézi jó szemmel a segítő jobbot 
és félelmeit a leendő változások-
kal kapcsolatban ki is fejezi. Ne 
figyeljen oda rá, most megtanul-
hatja, hogy belső megérzései 
sokkal fontosabbak mások dör-
mögésénél! Álljon ki a változás 
és Önmaga mellett! Megéri!

Tóth Éva Ágota

Október 23-án, hajnali 3 óra 
6 perckor belép a Nap a Skor-
pió jegyébe. A mellékelt horosz-
kóp-ábrán jól látható, hogy eb-
ben a pillanatban nyolc bolygó 
tartózkodik a horizont alatt. Ez 
a konstelláció kiemeli a 
Skorpió-szimbolika 
lényegi vonását: a 
mélyben elrejtett 
dolgokkal való 
foglalkozást.

A Skorpió ideje 
a belső világ mély 
megismerésének 
időszaka. A lélek 
mindig is tisztában 
van azzal, hogy a felszí-
nen látható dolgok csak a való-
ság egyik felét jelentik. Hétköz-
napi tudatunk mégis hajlamos 
azt hinni, hogy a látható világon 
túl nincs semmi. (Illetve az, ami 
ott van – a „túlvilágon” – az volta-
képpen nincs.)

A Skorpió havában azonban 
hirtelen szükség ébred a láthatat-
lan oldal megismerésére.

Akinek van pincéje – itt most 
a konkrét, valóságos, családi 
ház alatti pincére gondoljunk –, 
vélhetően október végén nagy 
kedvvel takarít benne. Természe-
tesen ezt nem a Skorpió havával 
magyarázza, hanem azzal, hogy 
valahol tárolni kell a balkonnövé-
nyeket, meg a fűnyírót és társait.

November elsején (vagy e 
naphoz közel eső időpontban) 
valamennyien kilátogatunk a 
temetőbe. Bár nincs már mesz-
sze az idő, amikor Mindenszen-
tek és Halottak Napja helyett 
„Halloween-party”-t tartunk (há-
ló a globalizációnak), és töklám-
pással ijesztgetjük egymást, a 
valódi félelmekkel való szembe-
nézés helyett.

Mert a Skorpió fennhatósága 
alatt álló területek, mint a pince 
és a temető, bizony félelmet kel-
tenek. Vajon miért? A nem jelké-
pes, hanem tényleges pincémnél 
maradva: mi lehet ott, amit nem 
én tettem oda? Aligha valószínű, 

Asztrológiai útmutató a Skorpió  csillagjegyében 
hogy gonosz lények az éj leple 
alatt telepakolnák a pincémet bár-
mivel… Bizony, a lelkünk mélyén 
is gyakran az kelt félelmet, amit 
pedig mi magunk tettünk oda, 
hogy ne is lássuk. (A kollektív tu-

dattalan tartalmaitól most 
tekintsünk el.)

Az emberekkel 
– az élőkkel és a 
holtakkal – ugyan-
ez a problémánk. 
Tisztában va-
gyunk azzal, hogy 

akik jelenleg részt 
vesznek az életünk-

ben, azok a szemé-
lyek csak a valóság egy 

részét jelentik. A lelkünk mélyén 
ugyanolyan létező emberek azok 
is, akik meghaltak. Nem beszélve 
azokról, akiket mi magunk nyilvá-
nítottunk holttá. Ugyanúgy létez-
nek, mint a bolygók a horoszkóp 
alsó felén (az ábrán a vízszintes 
felezővonal alatt).

Valószínűleg valamennyiünk-
nek vannak a pincébe száműzött, 
vagy más szavakkal: a felejtés 
völgyébe letaszított embereink. 
Jó esetben kevés számú sze-
rencsétlenre bukkanhatunk ezen 
a területen. Nem haszontalan 
dolog utánanézni a kérdésnek. 
Pincetakarítás közben, vagy a 
temetőben sétálva támadhatnak 
megvilágosító felismeréseink.

Lehet egy hajdanvolt barát, 
vagy munkatárs, aki megbántott 
minket (vagy mi bántottuk meg 
őt), s emiatt megszakadt egy va-
laha kellemes kapcsolat. Mindez 
ugyan nincs olyan nagy hatással 
az emberre, hogy komoly beteg-
ség forrásává váljon, de némi 
nyugtalansághoz, rossz érzés-
hez vezethet.

Súlyosabb esetet képeznek a 
testvérek, egyfelől akikkel együtt 
töltöttük életünk jelentős részét, 
aztán úgy sikerült hajbakapni az 
örökségen, hogy húsz éve nem 
beszélünk egymással. És köz-
ben a legkevésbé sem gondo-
lunk arra, hogy egy napon a gye-

rekeink ugyanígy hátat fordítanak 
egymásnak.

Másfelől az(ok) a testvér(ek), 
aki(ket) nem is ismertünk. Pél-
dául aki a születésünk előtt meg-
halt, vagy egy házasságon kívüli 
kapcsolatból született. Őt ugyan 
nem mi „nyilvánítottuk holttá”, 
hanem még a szüleink, de ez a 
mi lelki egészségünk (megromlá-
sa) szempontjából lényegtelen.

A felejtés völgyében időzhet-
nek még a szüleink, ami azért 
szörnyű, mert a saját lelkünk 
50%-a is ugyanitt sínylődik apá-
val/anyával együtt.

Van, aki a gyerekéről nem akar 
hallani többé, elfeledkezve ar-
ról, hogy a gyermekével együtt 
a jövője egy részéről is lemon-
dott. Bárki is legyen felelős azért, 
hogy a gyermekem nincs jelen 
az én életemben, én tehetek 
azért, hogy ez az állapot meg-
szűnjön. A felszínen gyakran úgy 
tűnik, hogy az elvált házastárs, 
vagy maga a már felnőtt gyerek 
akadályozza a kapcsolatot. De 
ez csak a látszat! Lehet, hogy ez 
esetben is tíz bolygóból nyolc a 
felszín alatt működik.

Végül, felejtésre ítélve élhetnek 
a lelkünk mélyén olyan volt part-
nerek, akikben csalódtunk. Biz-
tosak lehetünk azonban abban, 
hogy élnek, s a többiekkel együtt 
láthatatlan rendezőként alakítják 
az életünket. Megkötik az energi-
ák egy részét, és zavaró tényező-
ként működnek minden további 
kapcsolatban.

Időszerű tehát lemenni a pin-
cébe – ezúttal már jelképes érte-
lemben – és körülnézni, felhozni 
a fényre az oda száműzötteket. 
Mielőtt a szóbanforgó kisebb-na-
gyobb tömeg magától megindul 
felfelé, a Skorpió jegyében.

Nehéz eldönteni, jó hír-e, 
avagy éppen rossz, hogy a fe-
lejtésre ítéltek igen türelmesek. 
Nem egy esetben a következő 
generáció(k) életére hatnak. Már 
csak ezért is érdemes mielőbb 
kitakarítani a pincét.

CSAK 16 db/m²

Építôanyag, Szállítás

KÍNÁLATUNK BÔVÜLT: Bramac cserép,
betonáruk, szigetelôanyagok is kaphatók

Schiedel kémény akció
NEDALUHA

1164 Bp. Cinkota, Vidámvásár u. 76. Tel: 400-12-68
Nyitva tartás: H-P: 7-17-ig, Szo: 7-12 óráig

Megnyitottuk új telepünket!
1165 Bp., Újszász u. 47/D.

.

POROTHERM N+F®Amit a építési rendszer tud, az nem mindennapi. A rendszer legújabb tagjaEgy életre szól!

POROTHERM 44 N+F®A a szenzációs új falazóblokk. Az eredmény a 44 cm vastag falazat és a minden eddigit
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Termelõi méz:
Marci bá méhészete

akác-, repce- és vegyesméz kapható

A XVI. kerületben 3 kg-tól díjtalan házhozszállítás!

Bp. XVI. Irha u. 31. Tel: 409-1481

HORGÁSZCIKK
DÍSZÁLLAT

XVI. Veres P. út 108.

K I S Á R U H Á Z

- Új szolgáltatás: BEMER pulzáló
elektromágneses terápia

Sürgõsségi ellátás rendelési idõn kívül, háznál is!

SZOLGÁLTATÁSOK:

XVI. (Mátyásföld) Diósy L. u. 43.
Tel/Fax: 407-2019,
rend. idõben: 402-1878

Rendelés:
H-P: 10-12,

17-19-ig

Szimba
Állatorvosi

rendelô

Dr. Mezôsi László: 06/20/552-6792

- Belgyógyászati, sebészeti,
szülészeti ellátás mûtétek is

- védôoltások (veszettség ellen is)
- röntgen, laborvizsgálatok
- csípôizületi diszplázia szûrés
- baleseti elsôsegélynyújtás
- ultrahangos fogkôeltávolítás
- egzotikus állatok ellátása
- állatútlevél
- mikrochip beültetés

Életre keltjük fotóját! 
A fotószobor látványos
egyedi ajándék. 
Fényképeib�l:
fotószobrot,
fotóflippet,
kulcstartót,
h�t� mágnest, 
órát
készítünk.
www.fotoszobrasz.extra.hu
0670/3380-133

ŐFELSÉGE A SZENT KO-
RONA. A sorozat októ-
ber 16-án, csütörtökön 
folytatódik az Erzsé-
bet-ligeti Színházban, 
vendége Sinkovits-Vitay 
András lesz Lelkem a 
Szent Koronában című 
előadásával. Házigaz-
da Mireisz Tibor. A be-
lépés díjtalan.

TÖRTÉNELMÜNK A BIBLIA TÜKRÉBEN 
címmel folytatódik a tavasszal el-
kezdett előadássorozat a Kassák 
könyvtárban (XIV. Kassai tér) a Sola 
Scriptura tanárainak közreműködé-
sével. Október 16-án 18 órától: Az 
Újbabiloni Birodalom; október 30-án: 
Két különleges birodalom: az ókori 
perzsák és görögök. Részletes prog-
ram honlapunkon: www.hh16.hu

Emléktábla Hamvas Bélának Zuglóban
Október 10-én 11 órakor népes 
közönség gyűlt össze Zugló-
ban az Erzsébet királyné útja 11. 
számú háznál, ahol Hamvas Bé-
la író, filozófus emléktáblájának
leleplezésére került sor. Előbb 
Weinek Leonárd polgármester 
méltatta az írót, majd Dul An-
tal teológus, a Hamvas-hagyték 
kezelője mondott beszédet, s 
ezt követően került sor az em-
léktábla leleplezésére.

Aki még nem olvasott Ham-
vas Bélától semmit, annak bizo-
nyára nem jelent sokat egy ilyen 
ünnepség. Hamvas az ókori böl-
cseletekről mindent tudva alkotta 
meg halhatatlan műveit magya-
rul – szinte hihetetlen, hogy egy 
ilyen géniusz műveit eredeti nyel-
ven olvashatjuk. Mint elhangzott, 
meteor volt a szellemi égbolton, 
az emberi lét alapjait kutatta, s 
aki bármelyik könyvébe csak 
beleolvas, megváltozik a hoz-

záállása a világhoz. Ilyen szelle-
miségű ember ezer vagy tízezer 
évente egy, ha születik – a sors 
fintora, hogy élete utolsó éveiben
gyári segédmunkásként kellett 
dolgoznia, eltiltva a publikálás le-

hetőségétől. Művei szerencsére 
fennmaradtak, s most már széles 
körben hozzáférhetők. S immár 
emléktáblát is kapott ez a hatal-
mas tudású szerény ember. (To-
vábbi részletek: www.hh16.hu)

MÜLLER PÉTER ZUGLÓBAN. A Szeretem Zuglót 
Egyesület meghívására tartott előadást Müller 
Péter október 9-én a Zuglói Zeneházban (képün-
kön Rátonyi Gábor elnökkel) – ahol népes hallga-
tóság előtt beszélt az alapvető emberi érzelmek-
ről – színesen, érdekesen, nagy-nagy szeretettel. 
(Az író november 29-én Mátyásföldre, az Erzsé-
bet-ligeti Színházba látogat egy előadásra.)

GYÁVA NÉPNEK NINCS HAZÁJA – talán ezzel le-
hetne a legtömörebben összefoglalni Zlinszky 
János volt alkotmánybíró előadásának lényegét 
– az előadásra október 12-én este került sor a 
szentmihályi plébánia közösségi termében, né-
pes hallgatóság előtt. Az előadó a Szentírás so-
raiból vezette le azt a viselkedést, amelyet a föl-
di embernek a közösségi szerepvállalása során 
tanúsítania kell. Mert nem mindegy, milyen utat 
járunk be a létben, megtesszük-e azokat a (né-
ha kockázattal járó) cselekedeteket, amelyeket 
majd (fizikai elmúlásunk után) számon kérnek
tőlünk. A nagy sikerű előadás után a vendég a 
hallgatóság kérdéseire válaszolt. (Az előadás 
egyes részletei megtalálhatók: www.hh16.hu)


